
N° de courses 

Régime de circulation
ECHTERNACH, Ste Croix
ECHTERNACH, Morgenstern
ECHTERNACH, Remparts
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Bel Air
BERDORF, Hôtel Perekop
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Duerfplaz
GRUNDHOF, Vugelsmillen
BEAUFORT, Huelewee
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Halerstrooss
HALLER, Schoul
HALLER, Beim Basseng
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Belleger Kopp
CHRISTNACH, Schoulstrooss
CHRISTNACH, Fielserstrooss
HEFFINGEN, Scherfemillen
LAROCHETTE, Bleech
LAROCHETTE, Leedebach
MEDERNACH, Fondation
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Op der Lann
SCHRONDWEILER, Um Woes
CRUCHTEN, Heemeschbaach
CRUCHTEN, Neistrooss
CRUCHTEN, Zaneschhaff
COLMAR-BERG, Centre
COLMAR-BERG, Usines

2554

( HB MM

04:19
÷ 04:19
÷ 04:20
÷ 04:21
÷ 04:23
÷ 04:24
÷ 04:27
÷ 04:28
÷ 04:28
÷ 04:35
÷ 04:39
÷ 04:40
÷ 04:42
÷ 04:43
÷ 04:43
÷ 04:45
÷ 04:46
÷ 04:53
÷ 04:54
÷ 04:57
÷ 04:58
÷ 04:59
÷ 05:00
÷ 05:03
÷ 05:04
÷ 05:05
÷ 05:07
÷ 05:07
÷ 05:09
÷ 05:14
÷ 05:16
÷ 05:17
÷ 05:19
÷ 05:22

05:24

5434

( HB MM

12:19
÷ 12:19
÷ 12:20
÷ 12:21
÷ 12:23
÷ 12:24
÷ 12:27
÷ 12:28
÷ 12:28
÷ 12:35
÷ 12:39
÷ 12:40
÷ 12:42
÷ 12:43
÷ 12:43
÷ 12:45
÷ 12:46
÷ 12:53
÷ 12:54
÷ 12:57
÷ 12:58
÷ 12:59
÷ 13:00
÷ 13:03
÷ 13:04
÷ 13:05
÷ 13:07
÷ 13:07
÷ 13:09
÷ 13:14
÷ 13:16
÷ 13:17
÷ 13:19
÷ 13:22

13:24

8314

( HB MM

20:19
÷ 20:19
÷ 20:20
÷ 20:21
÷ 20:23
÷ 20:24
÷ 20:27
÷ 20:28
÷ 20:28
÷ 20:35
÷ 20:39
÷ 20:40
÷ 20:42
÷ 20:43
÷ 20:43
÷ 20:45
÷ 20:46
÷ 20:53
÷ 20:54
÷ 20:57
÷ 20:58
÷ 20:59
÷ 21:00
÷ 21:03
÷ 21:04
÷ 21:05
÷ 21:07
÷ 21:07
÷ 21:09
÷ 21:14
÷ 21:16
÷ 21:17
÷ 21:19
÷ 21:22

21:24

Explications:
HB  = à Colmar-Berg, Usines correspondance avec la ligne 15U vers Bissen
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
MM = Horaires susceptibles de modifications lors des congés aux usines Goodyear.
(  = lu-sa jours ouvrables

Echternach - Colmar/Usines21U

octobre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
COLMAR-BERG, Usines
COLMAR-BERG, Centre
CRUCHTEN, Zaneschhaff
CRUCHTEN, Heemeschbaach
SCHRONDWEILER, Um Woes
MEDERNACH, Op der Lann
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Fondation
LAROCHETTE, Leedebach
LAROCHETTE, Bleech
HEFFINGEN, Scherfemillen
CHRISTNACH, Fielserstrooss
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
HALLER, Beim Basseng
HALLER, Schoul
BEAUFORT, Halerstrooss
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Huelewee
GRUNDHOF, Vugelsmillen
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Hôtel Perekop
ECHTERNACH, Bel Air
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Gare Centre 3
ECHTERNACH, Remparts
ECHTERNACH, Morgenstern
ECHTERNACH, Ste Croix

3251

t HC MM

06:15
ý 06:16
ý 06:19
ý 06:23
ý 06:24
ý 06:30
ý 06:32
ý 06:32
ý 06:34
ý 06:35
ý 06:36
ý 06:39
ý 06:40
ý 06:41
ý 06:42
ý 06:46
ý 06:47
ý 06:54
ý 06:55
ý 06:56
ý 06:56
ý 06:57
ý 06:58
ý 06:59
ý 07:03
ý 07:09
ý 07:10
ý 07:11
ý 07:14
ý 07:15
ý 07:17

07:19

6131

( HC MM

14:15
ý 14:16
ý 14:19
ý 14:23
ý 14:24
ý 14:30
ý 14:32
ý 14:32
ý 14:34
ý 14:35
ý 14:36
ý 14:39
ý 14:40
ý 14:41
ý 14:42
ý 14:46
ý 14:47
ý 14:54
ý 14:55
ý 14:56
ý 14:56
ý 14:57
ý 14:58
ý 14:59
ý 15:03
ý 15:09
ý 15:10
ý 15:11
ý 15:14
ý 15:15
ý 15:17

|
ý 15:18
ý 15:19

15:20

9011

( HC MM

22:15
ý 22:16
ý 22:19
ý 22:23
ý 22:24
ý 22:30
ý 22:32
ý 22:32
ý 22:34
ý 22:35
ý 22:36
ý 22:39
ý 22:40
ý 22:41
ý 22:42
ý 22:46
ý 22:47
ý 22:54
ý 22:55
ý 22:56
ý 22:56
ý 22:57
ý 22:58
ý 22:59
ý 23:03
ý 23:09
ý 23:10
ý 23:11
ý 23:14
ý 23:15
ý 23:17

|
ý 23:18
ý 23:19

23:20

Explications:
MM = Horaires susceptibles de modifications lors des congés aux usines Goodyear.
t  = mardis-dimanches
HC  = à Colmar-Berg, Usines correspondance avec la ligne 15U de Bissen
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
(  = lu-sa jours ouvrables

Colmar/Usines  - Echternach21U

octobre 2023




